
 

 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8  
se sídlem Korunovační 8/164, 170 00 Praha 7 

IČ: 61389820, DIČ: CZ61389820 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8 je správcem osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na www.korunka.org. 
 

 Strana 1 z 2 

Městská část Praha 7 
       Vážená paní  

Bc. Soňa Hradecká  
       Odbor vzdělávání a projektového řízení 
  
 
 
          V Praze dne 21.5.2024 
 
 
Věc: Žádost o čerpání fondu investic 
 

Žádáme Vás o souhlas se zapojením našeho fondu investic do financování realizace pryžové 
dopadové plochy o rozloze 45,3 m2, a to ve výši 137 032,50 Kč. Plocha bude položena na stávající 
nevhodný asfaltový povrch v souvislosti s montáží nového workoutového prvku na školním hřišti. 
Montáž již zakoupeného prvku je uvedena v nabídce firmy Monotrend – 35.090,- Kč včetně DPH, ale 
tato částka není součástí žádosti o souhlas s čerpáním prostředků z invest. Fondu školy.  Položení 
nového pryžového povrchu (litý povrch) je nutnou podmínkou pro tuto montáž a provozování nového 
cvičebního prvku především z bezpečnostních důvodů. 
Položení nového povrchu bude realizovat firma Monotrend s.r.o., Jarní 34, Tišnov, IČ: 29320313. 
 
 
Stav fondu investic k dnešnímu dni: 1.516.179,08 Kč. 
 
 
S pozdravem Tomáš Komrska, ředitel školy 
 
Znění poptávkového řízení pro workoutové hřiště: 
Parametry: 

• Prostor je veliký 10 x 4,3 m, povrch asfalt, viz foto.  
• Plocha je ve vnitrobloku, kam se nedostane auto, přístup je pouze přes vchodové dveře. 
• Rádi bychom měli na hřišti tyto prvky, za sebou dle priorit, hřiště nemusí obsahovat vše, 

abychom se vešli do ceny 
1. hrazda 
2. vodorovný žebřík pro ručkování 
3. svislý žebřík 
4. tyč na šplhání 
5. skluzavka 

• výše nákladů cca 50 - 55.000, - Kč, včetně dopravy, montáže, vhodné dopadové plochy 
• hrací prvky budou sloužit pro děti od 6-15 let 
• využití pro tělesnou výchovu a odpolední družinu 

Prosím o zaslání též návrhu, kde by byl zohledněn bezpečný prostor kolem tak, aby mohl být vydán od 
Vás i certifikát, a termín možné realizace. 
 
Nabídky firem na workoutové hřiště a dopadové plochy, ceny jsou uváděny bez DPH: 
GARTENSTA – Bohužel v této cenové relaci nejsme schopni vytvořit Vám návrh a zpracovat hřiště dle 
Vašich požadavků. 
JOSLA Fitpark. s.r.o. - 100.000, - Kč vč. montáže, skládaná pryž 1.000, - Kč/m2, betonáž patek, úprava 
povrchu není zahrnuta v ceně 

http://www.korunka.org/


 

 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8  
se sídlem Korunovační 8/164, 170 00 Praha 7 

IČ: 61389820, DIČ: CZ61389820 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8 je správcem osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na www.korunka.org. 
 

 Strana 2 z 2 

MONOTREND – 48.840, - Kč, montáž 19.250, - Kč; litá dopadová plocha 148.584, - Kč 
 
Přílohy: 
JOSLA Fitpark. s.r.o. – cenová nabídka 
MONOTREND – Technický list_MOSW-512 a Nabídka_23MP23067, certifikát povrch 
LITAsport – S25C-0i24050308500 (vyjádření k bezpečnosti) 
 
 

http://www.korunka.org/

		2024-05-21T08:43:54+0200
	Mgr. Tomáš Komrska




